
 

UCHWAŁA NR XXXI/275/22 

RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

655, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 31 122 842,24 zł na kwotę 31 126 063,24 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 38 919 284,45 zł na kwotę 38 922 505,45 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan przychodów i rozchodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Zastępca Przewodniczącego 

 Rady Miejskiej 

 

Janusz Steinert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2022 r.

Poz. 1870



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXI/275/22 

Rady Miejskiej Kolonowskiego 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 
 Zmiana dochodów budżetowych Gminy Kolonowskie na 2022 rok  

 w złotych   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 7 8  

 bieżące  

 758   Różne rozliczenia 8 352 921,00 3 221,00 8 356 142,00  

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 318 281,00 3 221,00 6 321 502,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 318 281,00 3 221,00 6 321 502,00  

 bieżące razem: 23 704 646,54 3 221,00 23 707 867,54  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

101 901,00 0,00 101 901,00  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 7 418 195,70 0,00 7 418 195,70  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

658 650,00 0,00 658 650,00  

 Ogółem: 31 122 842,24 3 221,00 31 126 063,24  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

760 551,00 0,00 760 551,00  

 

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1870



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXI/275/22 

Rady Miejskiej Kolonowskiego 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 
                  

  Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Kolonowskie na 2022 rok 

                  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

zakup i objęcie akcji  

i udziałów 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3 165 970,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 2 879 970,00 2 879 970,00 0,00 

 zmniejszenie -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 895 970,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 2 609 970,00 2 609 970,00 0,00 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 534 970,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 2 334 970,00 2 334 970,00 0,00 

 zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 334 970,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 2 134 970,00 2 134 970,00 0,00 

 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

 zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 663 600,00 460 500,00 460 500,00 0,00 460 500,00 0,00 3 203 100,00 203 100,00 3 000 000,00 

 zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 662 600,00 468 500,00 468 500,00 0,00 468 500,00 0,00 3 194 100,00 194 100,00 3 000 000,00 

 

 70005 
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 263 600,00 220 500,00 220 500,00 0,00 220 500,00 0,00 43 100,00 43 100,00 0,00 

 zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 262 600,00 228 500,00 228 500,00 0,00 228 500,00 0,00 34 100,00 34 100,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 015 519,52 11 191 119,52 10 132 471,97 8 189 019,00 1 943 452,97 0,00 1 824 400,00 1 824 400,00 0,00 

 zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 

 zwiększenie 3 221,00 3 221,00 3 221,00 3 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 888 740,52 11 194 340,52 10 135 692,97 8 192 240,00 1 943 452,97 0,00 1 694 400,00 1 694 400,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 927 778,68 6 801 778,68 6 277 478,23 5 557 254,00 720 224,23 0,00 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 

 zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 

 zwiększenie 3 221,00 3 221,00 3 221,00 3 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 830 999,68 6 804 999,68 6 280 699,23 5 560 475,00 720 224,23 0,00 1 026 000,00 1 026 000,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 3 140 730,34 2 442 330,34 2 179 061,00 1 735 168,00 443 893,00 0,00 698 400,00 698 400,00 0,00 

 zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 110 730,34 2 442 330,34 2 179 061,00 1 735 168,00 443 893,00 0,00 668 400,00 668 400,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 284 414,25 284 414,25 106 414,25 34 902,25 71 512,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 285 414,25 285 414,25 106 414,25 34 902,25 71 512,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 130 070,00 130 070,00 10 070,00 58,00 10 012,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 131 070,00 131 070,00 10 070,00 58,00 10 012,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 141 900,00 800 400,00 722 000,00 2 500,00 719 500,00 0,00 1 341 500,00 1 341 500,00 0,00 

 zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 841 900,00 800 400,00 722 000,00 2 500,00 719 500,00 0,00 1 041 500,00 1 041 500,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 845 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 

 zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 545 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 

 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 510 550,00 815 050,00 250 050,00 15 000,00 235 050,00 565 000,00 695 500,00 695 500,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 490 550,00 815 050,00 250 050,00 15 000,00 235 050,00 565 000,00 675 500,00 675 500,00 0,00 

 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 50 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1870



 po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 914 200,74 377 200,74 237 200,74 0,00 237 200,74 140 000,00 2 537 000,00 2 537 000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 

 po zmianach 3 634 200,74 377 200,74 237 200,74 0,00 237 200,74 140 000,00 3 257 000,00 3 257 000,00 0,00 

 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 748 000,74 211 000,74 211 000,74 0,00 211 000,74 0,00 2 537 000,00 2 537 000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 

 po zmianach 3 468 000,74 211 000,74 211 000,74 0,00 211 000,74 0,00 3 257 000,00 3 257 000,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 919 284,45 24 548 314,45 17 860 558,95 11 838 009,38 6 022 549,57 997 000,00 14 370 970,00 11 168 970,00 3 202 000,00 

 zmniejszenie -729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -729 000,00 -729 000,00 0,00 

 zwiększenie 732 221,00 12 221,00 11 221,00 3 221,00 8 000,00 1 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 

 po zmianach 38 922 505,45 24 560 535,45 17 871 779,95 11 841 230,38 6 030 549,57 998 000,00 14 361 970,00 11 159 970,00 3 202 000,00 

                  

                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1870



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 694 005,00

1 694 005,00

3 5 917 583,16

4 80 000,00

5 1 662 173,69

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

905 584 587,48

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 246 102,88

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 8 490 447,21

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXI/275/22 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 27 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1870



Lp. Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4.

Dotacja podmiotowa

1. 921 92114 2480 Biblioteka i Centrum Kultury

2. 921 92116 2480 Biblioteka i Centrum Kultury

Dotacja celowa

3. 600 60014 6300 Powiat Strzelecki - 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

1844 O  Staniszcze Wielkie - Kolonowskie 

w m. Staniszcze Wielkie ul. 1 go Maja 

wraz z dokumentacją projektową

4. 600 60014 6300 Powiat Strzelecki - 

Budowa  i przebudowa chodnika 

w ciągu drogi powiatowej 2134 O 

ul. Haraszowskie w Kolonowskiem

wraz z dokumentacją projektową

5. 600 60014 6300 Powiat Strzelecki - 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

2131 O ul. Arki Bożka w Kolonowskiem

wraz z dokumentacją projektową

6. 600 60014 6300 Powiat Strzelecki - 

Rozbudowa drogi powiatowej 2133 O 

ul. Kościuszki w Kolonowskiem na odcinku

od DW 463 do ul. Żeromskiego - 

dokumentacja projektowa

7. 851 85154 2800 Biblioteka i Centrum Kultury

Gminny Program Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych

8. 852 85203 2310 Gmina Strzelce Opolskie - 

Pomoc społeczna polegająca

na objęciu osób z zaburzeniami 

psychicznymi opieką  i usługami

9. 921 92195 2800 Biblioteka i Centrum Kultury

Upowszechnianie kultury poprzez naukę

gry na instrumentach

432 714,25         

OGÓŁEM 1 103 000,00

110 000,00         

58 000,00           

185 000,00         

10 000,00

165 000,00         

70 000,00           

50 000,00           

22 285,75

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2022 roku

Nazwa instytucji Kwota dotacji

5. 6.

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXI/275/22 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 27 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1870



Lp. Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4.

Dotacja celowa

1. 754 75412 6230 Zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Kolonowskie

2. 851 85195 2360 Usługi pielęgniarskie i rehabilitacyjne

3. 855 85516 2830 System opieki nad dziecmi w wieku 

do lat 3

4. 900 90001 6230 Przydomowe oczyszczalnie ścieków

5. 900 90005 6230

6. 900 90005 6237

7. 900 90026 6230 Utylizacja azbestu

8. 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej

9. 851 85195 2360 Zajęcia rehabilitacyjne i integracyjne dla osoby

niepełnosprawnej z terenu naszej gminy 1 000,00

790 500,00

600 000,00

OGÓŁEM 1 931 500,00

120 000,00

104 000,00

Zadania w zakresie ograniczenia niskiej emisji

160 000,00

Likwidacja i wymiana źródeł ogrzewania na 

ekologiczne w Gminie Kolonowskie

12 000,00

4 000,00

140 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku

Zakres usług Kwota dotacji

5. 6.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1870



Wykaz wydatków majątkowych w 2022 roku

Lp. DziałRozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł

1. 600 60014

Budowa i przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2134 

O ul. Haraszowskie w Kolonowskiem wraz z dokumentacją 

projektową (dotacja) 165 000,00

2. 600 60014

Budowa  chodnika w ciągu drogi powiatowej 1844 O 

Staniszcze Wielkie - Kolonowskie w m. Staniszcze Wielkie ul. 

1 Maja  wraz z dokumentacją projektową (dotacja) 185 000,00

3. 600 60014

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki 

Bożka w Kolonowskiem wraz z dokumentacją projektową 70 000,00

4. 600 60016 Przebudowa ulicy Dzierżonia w Kolonowskiem 1 400 000,00

5. 600 60016 Przebudowa ul. Dworcowej w Staniszczach Wielkich 74 970,00

6. 600 60016 Budowa chodnika przy ul. Kolejowej 100 000,00

7. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej ul. Sienkiewicza w Staniszczach 

Wielkich 475 000,00

8. 600 60095

Modernizacja nawierzchni parkingu przy ul. Ks. Czerwionki w 

Kolonowskiem 5 000,00

9. 700 70005 Wykup gruntów 34 100,00

10. 700 70021

Zakup udziałów spółki SIM Śląsk Północ spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Lublińcu 3 000 000,00

11. 750 75023

Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Kolonowskie: Urząd Miasta i Gminy 86 500,00

12. 754 75412

Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Kolonowskie: remiza OSP w Staniszczach 

Wielkich 108 500,00

13. 754 75412 Zakup narzędzi hydraulicznych dla OSP Staniszcze Wielkie 100 000,00

14. 754 75412

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego  dla OSP 

Kolonowskie (dotacja) 600 000,00

15. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 100 000,00

16. 801 80101

Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Kolonowskie: Publiczna Szkoła 

Podstawowa Staniszcze Wielkie - Kolonowskie 76 000,00

17. 801 80104

Zakup urządzeń na plac zabaw wraz z montażem dla 

Publicznego Przedszkola  w Kolonowskiem 30 000,00

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXI/275/22 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 27 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1870



18. 801 80104

Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Kolonowskie: Publiczne Przedszkole w  

Staniszczach Wielkich 88 400,00

19. 900 90001

Przebudowa początkowego odcinka i wylotu kanalizacji przy ul. 

Colonny w Kolonowskiem 10 000,00

20. 900 90001 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 12 000,00

21. 900 90005

Zadania w zakresie ograniczenia niskiej emisji na terenie 

Gminy Kolonowskie 160 000,00

22. 900 90005

Likwidacja i wymiana źródeł ogrzewania na ekologiczne w 

Gminie Kolonowskie 790 500,00

23. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego Brzozowa, Kajakowa i Prosta 45 000,00

24. 900 90026 Utylizacja azbestu 4 000,00

25. 900 90095 Budowa Street Workout Park 20 000,00

26. 921 92109

Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Kolonowskie: Centrum Aktywnosci 

Wiejskiej w Staniszczach Małych 85 500,00

27. 921 92109

Przebudowa części pomieszczeń świetlicy CAW na potrzeby 

ogólnodostępnej toalety wraz z odnowieniem elewacji 

zewnętrznej budynku w Spóroku 40 000,00

28. 926 92695

Przebudowa budynku MCKS w Kolonowskiem i budowa 

parkingu przy budynku 2 839 000,00

29. 926 92695 Nawodnienie płyty boiska LZS Staniszcze Wielkie 18 000,00

30. 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej 2133 O ul. Kościuszki w 

Kolonowskiem na odcinku od DW 463 do ul. Żeromskiego - 

dokumentacja projektowa 50 000,00

31. 600 60016 Przebudowa ul. Guznera w Spóroku (dokumentacja) 70 000,00

32. 750 75023

Cyfrowa Gmina -realizacja projektu w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa 102 500,00

33. 600 60016 Przebudowa ulicy Krzywej w Kolonowskiem 15 000,00

34. 700 70007

Modernizacja lokali mieszkalnych w budynku przy ulicy 

Dworcowej w Kolonowskiem 150 000,00

35. 750 75095

Wniesienie wkładów do spółki Kanalizacja Gminy 

Kolonowskie 202 000,00

36. 010 01095

Budowa drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów 

rolnych w Staniszczach Małych działka nr 607,643, 645/1, 

646/1,  648/1, 649/1, 651/1 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1870



37. 010 01095

Budowa drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów 

rolnych w Kolonowskiem działka nr 491/1 10 000,00

38. 010 01095

Odnowa nawierzchni drogi stanowiącej dojazd do gruntów 

rolnych w Spóroku działka nr 219 5 000,00

39. 754 75411

Zakup średniego  samochodu ratowniczo-gaśniczego  dla PSP 

Strzelce Opolskie 15 000,00

40. 700 70007

Modernizacja lokalu mieszkalnego w budynku przy ulicy 

Opolskiej 42/1 w Kolonowskiem 10 000,00

41. 750 75023

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Urząd Miasta i Gminy w Kolonowskiem 150 000,00

42. 754 75412

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

remiza OSP Kolonowskie 150 000,00

43. 754 75412

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

remiza OSP Staniszcze Wielkie 250 000,00

44. 801 80101

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolonowskiem 600 000,00

45. 801 80101

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Publiczna Szkoła Podstawowa Staniszcze Wielkie - 

Kolonowskie 200 000,00

46. 801 80101

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Publiczna Szkoła Podstawowa Staniszcze Małe - Spórok 150 000,00

47. 801 80104

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Publiczne Przedszkole nr 1 w Kolonowskiem 150 000,00

48. 801 80104

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Publiczne Przedszkole w Staniszczach Wielkich 400 000,00

49. 921 92109

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Centrum Aktywności Wiejskiej w Spóroku 150 000,00

50. 921 92109

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Centrum Aktywności Wiejskiej w Staniszczach Małych 400 000,00

51. 926 92695

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Miejskie Centrum Kulturalno - Sportowe w Kolonowskiem 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1870



52. 926 92695

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

szatnia LZS Staniszcze Wielkie 250 000,00

RAZEM 14 361 970,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1870


		2022-07-01T07:51:32+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




